' DECRETO D E PAGDO

MUNICIPALIDAD DE QUILLON %—wf

DECRETO N* 697
QUILLON, lunes 1% mayo 2014

VISTOS
VISTOS LAS FACULDADES QUE ME CONFIERE EL REGLAMENTO LEGAL Y ANTECEDENTES
ADJUNTO
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE LA LEY 18.695 ORG.CONST. DE MUNICIPALIDADES

¥ SUS MODIFICACIONES.

2.- EL PRESUPUESTO PARA EL D.A.E.M., PARA EL ANO 2014, APROBADO POR D.A. N° 1.054 DEL
04.12.2013, /

.

DECRETO: PAGUESE A TRAVES DEL SR. TESO
SR(ES) :COOP. AGUA POT. )ﬁm TEMMESSEE V

O MUNICIPAL A:

RUT:70.473.000-4

LA SUMA DE $:394.200 1.’; £ 10-749

¥ SON:TRESCIENTOS NOVENTA Y CUATRC MIL DOSCIENTOS FPESOS M/L

— — - /'. =
POR LO SIGUIENTE:

COOPERATIVA VILLA TENNESSEE, PAGO DE FACTURA N° 498, POR CONSUMO DE AGUA EN ESC. G-353,
LAG. AVENDANO, MES DE MARZO DE 2014, FINANCIADO POR SUB. NORMAL

H p—

CONTABILIC COMO SE IND

CUENTA G.Cﬂﬂl.'yz::ﬂﬂlﬂlﬂlﬂﬂ DEBE HAEBER l!.l‘l‘ DCTO.
2152205002 / /010153 / Agua 394._200 473000-4 -0
1110201 Bance Estado 394.200 /24?301::0—4

394.200 394.200

(CTA. CTE.5525cA00003F

EGERESD H" -"

veB® ms:omnl



